2 de junio de 2023 10:00 AM 

c. Lugar: Plataforma SECOP II, Proceso identificado con el No. SNS-LP-2-

2022 

7. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

El presupuesto oficial estimado para la presente contratación es hasta por la suma de 

SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES CIEN MIL PESOS ($689.100.000) 

M/CTE. incluido IVA y todos los costos directos e indirectos, tasas y contribuciones que 

conlleve la celebración y ejecución total del contrato que resulte del presente proceso 

de selección. 

8. ACUERDOS COMERCIALES 

De conformidad con la verificación efectuada tal como consta en el documento de